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Milli Məclisin yaz sessiyasının ilk plenar iclası

Fevralın 3-də Sahibə Qafarovanın sədrliyi ilə Milli Məclisin 2025-ci ilin 
yaz sessiyasının ilk plenar iclası keçirilib. Milli Məclisin Sədri yaz sessi-
yasını açıq elan etdikdən sonra Azərbaycanın Dövlət himni səsləndirilib. 

Sonra çıxış edən Sahibə Qafarova ötən 
sessiyanı uğurlu adlandırıb, parlamentin 
beynəlxalq fəaliyyətinin sessiyalar arasın-
dakı dövrdə də davam etdiyini vurğulayıb. 
O, yaz sessiyasının qanunvericilik işləri 
planının hazırlandığını diqqətə çatdırıb. 

Sonra iclasın gündəliyi qəbul edilib və 
cari məsələlərin müzakirəsinə başlanılıb. 

Daha sonra gündəlikdəki 16 məsələ-
nin müzakirəsi keçirilib. İlk 4 məsələ Mil-
li Məclisin qərar layihələri olub. Əvvəl-
cə  parlamentin qanunvericilik işləri planı 
haqqında qərar layihəsi qəbul edilib. Sonra 
Milli Məclisin 7 üzvdən ibarət Hesablayıcı 
komissiyası, 11 üzvdən ibarət İntizam ko-
missiyası yaradılıb. 

Beynəlxalq münasibətlər və parlament-
lərarası əlaqələr komitəsinin sədri Səməd 
Seyidov “Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin parlamentlərarası əlaqələr üzrə 
işçi qruplarının rəhbərlərinin seçilməsi 
haqqında” Milli Məclisin Qərarında dəyi-
şiklik edilməsi barədə məsələ ilə əlaqədar 
çıxış edib. Hazırda parlamentdə 103 dost-
luq qrupunun fəaliyyət göstərdiyini deyən 
Səməd Seyidov Oman Sultanlığı ilə par-
lamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun 
yaradılmasının vacibliyindən danışıb. O, 
işçi qrupunun rəhbəri qismində deputat Sə-
binə Salmanovanın namizədliyinin təklif 
edib. Milli Məclisin bu qərar layihəsi də 
səsə qoyularaq qəbul olunub.

Sonra Təbii ehtiyatlar, energetika və 
ekologiya komitəsinin sədri Sadiq Qurba-

nov  “Azərbaycan Respublikası, Qazaxıstan 
Respublikası və gzbəkistan Respublikası 
arasında “yaşıl” enerjinin inkişafı və ötürül-
məsi sahəsində strateji tərəfdaşlıq haqqında  
Saziş”in və “İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı-
nın Təmiz Enerji Mərkəzinin Nizamnamə-
si”nin təsdiq edilməsi haqqında” qanun 
layihələri barədə məlumat verib. Hər iki 
qanun layihəsi səsə qoyularaq qəbul edilib.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu 
komitəsinin sədr müavini Elşən Musayev  
“Azərbaycan milli mətbuatının 150 illiyi 
(1875-2025)” Azərbaycan Respublikasının 
yubiley medalının təsis edilməsi ilə əlaqə-
dar “Azərbaycan Respublikasının orden 
və medallarının təsis edilməsi haqqında” 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qa-
nun layihəsini təqdim edib. Yubiley medalı 
haqqında Əsasnamədə “Azərbaycan milli 
mətbuatının 150 illiyi (1875-2025)” yubi-
ley medalı ilə media sahəsinin inkişafında 
xüsusi xidmətləri olan, bu sahədə səmərəli 
fəaliyyət göstərən və ya media ilə əməkdaş-
lıqda fərqlənən Azərbaycan Respublikası 
vətəndaşlarının, əcnəbilərin və vətəndaşlığı 
olmayan şəxslərin təltif edildiyi təsbit olu-
nur.

Əmək və sosial siyasət komitəsinin 
sədri Musa Quliyev “Əmək pensiyaları 
haqqında” Qanunda dəyişiklik edilməsi 
barədə qanun layihəsinin mahiyyətindən 
söhbət açıb. İqtisadi siyasət, sənaye və 
sahibkarlıq komitəsinin sədri Azər Əmi-
raslanov “Sahibkarlıq sahəsində aparılan 

yoxlamaların dayandırılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsin-
dən bəhs edib. Qanun layihələri bir oxunuş-
da səsə qoyularaq qəbul edilib.

Növbəti 2 məsələ üçüncü oxunuşda 
olan qanun layihələri olub. Mədəniyyət ko-
mitəsi sədrinin müavini Günay Əfəndiyeva 
“Kitabxana işi haqqında” və “Muzeylər 
haqqında” qanunlarda dəyişiklik edilməsi 
barədə qanun layihəsini diqqətə çatdırıb. 
Qanun layihələri üçüncü oxunuşda qəbul 
olunub.

Növbəti beş qanun layihəsi isə birinci 
oxunuşda təqdim edilib. Azər Əmiraslanov 
“Aviasiya haqqında” Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə qanun layihəsini təqdim 
edib.  Hüquq siyasəti və dövlət quruculu-
ğu komitəsinin üzvü Bəhruz Məhərrəmov 
Cinayət Məcəlləsində və İnzibati Xətalar 
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 
qanun layihəsi barədə məlumat verib. “So-
sial sığorta haqqında” Qanunda və Vergi 
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi barədə 
qanun layihəsi (birinci oxunuş) ilə bağlı 
Əmək və sosial siyasət komitəsinin üzvü 
Nigar Məmmədova məlumat verib. “Tib-
bi sığorta haqqında” Qanunda dəyişiklik 
edilməsi barədə qanun layihəsini  Səhiyyə 
komitəsinin sədri Əhliman Əmiraslanov 
təqdim edib. Gündəliyin sonuncu məsələsi 
- Mənzil Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında (birinci oxunuş) qanun layihəsi 
ilə bağlı Hüquq siyasəti və dövlət quru-
culuğu komitəsinin üzvü Nurlan Həsənov 
məlumat verib. Qanun layihələri səsə qo-
yularaq birinci oxunuşda qəbul olunub.

XQ

Misirlə fövqəladə hallar müzakirəsi
Fövqəladə hallar naziri general-polkovnik Kəmaləddin Heydərov Mi-

sirin Azərbaycandakı səfiri Hişam Mohamed Nağı Abdel Həmid ilə görü-
şüb. Bu barədə Fövqəladə Hallar Nazirliyi məlumat yayıb.

Kəmaləddin Heydərov Azərbaycan ilə 
Misir arasında müxtəlif sahələrdə uzun 
illərə söykənən sıx əlaqələrin mövcud ol-
duğunu xatırladıb. Bu çərçivədə, nazir bu 
gün keçirilən görüşün iki ölkənin fövqə-
ladə hallarla mübarizə üzrə uyğun qurum-
ları arasında münasibətlərin formalaşması 
baxımından faydalı olacağına əminliyini 
ifadə edib.

Azərbaycanda fövqəladə halların idarə 
olunması sahəsində görülən işlər barədə 
qonağa ətraflı məlumat verən nazir Azər-
baycanın müvafiq dövlət qurumu ilə Mi-

sirin aidiyyəti dövlət qurumları arasında 
fövqəladə halların idarə olunması və mül-
ki müdafiə sahəsində səmərəli əməkdaşlıq 
üçün mövcud potensialdan danışıb. 

Hişam Mohamed Nağı Abdel Həmid 
iki ölkə arasında münasibətlərin daim 
genişləndiyini xatırladıb, bu çərçivədə 
fövqəladə halların qarşısının alınması və 
nəticələrinin aradan qaldırılması sahəsində 
uyğun qurumlar arasında münasibətlərin 
formalaşdırılmasının qarşılıqlı faydasından 
danışıb.
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Mərkəzi Seçki Komissiyasının iclası

Məzahir 3ənahovun sədrliyi ilə fevralın 3-də Mərkəzi Seçki Komissi-
yasının iclası keçirilib. 

İclasda 2025-ci il yanvarın 29-da ke-
çirilmiş bələdiyyə seçkiləri ilə əlaqədar 
Mərkəzi Seçki Komissiyasına daxil olmuş 
müraciətlərə baxılıb. Seçki qanunvericiliyi 
ilə nəzərdə tutulmuş müddətdə və qaydada 
iclasa çıxarılan müraciətlər, maraqlı sub-
yektlərin və ərizəçilərin də iştirakı ilə geniş 
müzakirə edildikdən sonra müvafiq qərar-
lar qəbul olunub.

Mərkəzi Seçki Komissiyası daxil olan 
müraciətlərin və müxtəlif mənbələrdən 
əldə edilən məlumatların tam şə൵af, ob-
yektiv və hərtərəfli araşdırılması nəticə-
sində 81 saylı İmişli seçki dairəsinin 42, 
43, 44 və 46 saylı seçki məntəqələrində 
seçicilərin iradəsinin müəyyənləşdirilmə-

sinə imkan verməyən halları nəzərə alaraq, 
həmin seçki məntəqələrində səsvermənin 
nəticələrinin etibarsız hesab edilməsinə və 
beləliklə sözügedən seçki dairəsi üzrə Bə-
cirəvan bələdiyyəsinə seçkilərin etibarsız 
sayılmasına qərar verib. 

Komissiyanın qərarına əsasən 23 say-
lı Nəsimi-Səbail seçki dairəsinin 30 saylı 
seçki məntəqəsində də seçicilərin iradəsi-
nin müəyyənləşdirilməsi mümkün olma-
dığına görə səsvermənin nəticəsi etibarsız 
hesab edilib.

Media mənsubları tərəfindən operativ 
şəkildə işıqlandırılan iclasın sonunda, həm-
çinin cari məsələlərə də baxılıb.
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Azərbaycan XİN Pakistana başsağlığı verib
Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi 3akistanda baş verən terror aktı ilə 

bağlı paylaşım edib.

Nazirlik bu barədə rəsmi “X” sosial 
media hesabında yazıb.

Paylaşımda Pakistanla həmrəylik qeyd 
olunub:

“Pakistan İslam Respublikasının Bəlu-
cistan əyalətindəki terror aktı xəbəri bizi 
dərindən kədərləndirdi. Düşüncələrimiz və 
dualarımız qurbanların ailələri ilə birlikdə-

dir, bu çətin zamanda Pakistanla həmrəyik. 
Terrorizmin dağıdıcı təsiri ilə üzləşmiş 
Azərbaycan bu təhlükəyə qarşı bütün səy-
ləri dəstəkləməyə tam sadiqdir”.

Qeyd edək ki, Pakistanın Bəlucistan 
əyalətində baş verən silahlı insidentlər za-
manı 18 pakistanlı hərbçi həlak olub, 23 
yaraqlı isə zərərsizləşdirilib.

Azərbaycan–Monqolustan əməkdaşlığı genişlənir
Dünən Ulan-Batorda Monqo-

lustan və Azərbaycan Xarici 
İşlər nazirlikləri arasında ikinci 
siyasi məşvərət görüşü keçirilib.

İclasa Monqolustan XİN-in dövlət ka-
tibi Munxtuşiq Lxanaacav və Azərbaycan 
xarici işlər nazirinin müavini Elnur Məm-
mədov sədrlik ediblər.

Görüş zamanı tərəflər Monqolustan və 
Azərbaycan arasında qarşılıqlı siyasi və iq-
tisadi əlaqələrin mövcud vəziyyəti, həmçi-
nin iqtisadiyyat, ticarət, investisiya, nəqliy-
yat, energetika, mədəniyyət və təhsil kimi 
qarşılıqlı maraq doğuran sahələrdə ikitərəf-
li əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsi 
barədə fikir mübadiləsi aparıblar.

Bundan başqa, tərəflər regional və 
çoxtərəfli əməkdaşlıq məsələlərini, eləcə də 
2025-ci il ərzində yüksək səviyyəli səfər, 

görüş və proqram mübadiləsinin təşkilini 
müzakirə ediblər.
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AZAL Bakı–Həştərxan–Bakı  
marşrutu üzrə uçuşları dayandırır

Son zamanlar, o cümlədən bu gün Rusiyanın Həştərxan şəhəri üzərin-
də hava məkanının mütəmadi olaraq bağlanması səbəbindən Azərbaycan 
Hava Yolları (AZAL) aviaşirkəti uçuşların təhlükəsizliyinin təmin edil-
məsi məqsədilə Bakı-Həştərxan-Bakı marşrutu üzrə bütün uçuşları qey-
ri-müəyyən müddətə dayandırır.

AZAL-dan bildirilib ki, bu istiqamət 
üzrə bileti olan sərnişinlər ödənişin tam 
geri qaytarılması və ya biletlərin ödənişsiz 
dəyişdirilməsi hüququna malikdirlər. Bu-
nun üçün onlar callcenter#azal.az elektron 
poçt ünvanı vasitəsilə aviaşirkətə müraciət 

edə bilərlər.
AZAL mövcud vəziyyəti diqqətlə iz-

ləməyə davam edir və sərnişinləri dəyişik-
liklər barədə məlumatlandıracaq.

XQ

Səudiyyə xurması 5 min ailəyə paylanıb

Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının Azərbaycandakı fövqəladə və səlahiy-
yətli səfiri İssam bin Saleh əl-&uteyli Sosial Xidmətlər Agentliyində olub. 
Səudiyyə Ərəbistanından ölkəmizə göndərilmiş 20 tonluq xurma sovqatı 
görüşdə böyük razılıqla xatırlanıb. 

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi Sosial Xidmətlər Agentliyinin 
İdarə Heyətinin sədri Vüqar Behbudov 
göstərilən diqqətə görə təşəkkür edib. O, 
qonaqlara agentliyin fəaliyyət istiqamətlə-
ri, həssas əhali qruplarından olan şəxslərə 
göstərilən xidmətlər və sosial müdafiə təd-
birləri barədə məlumat verib. 

Səfir İssam bin Saleh əl-Cuteyli XQ-yə 
müsahibəsində deyib ki, sovqatın paylan-
masında bizə dəstək olan Əmək və Əhali-
nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə və Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsinə, eləcə də əlaqədar 
qurumlara təşəkkür edirik. Ramazan bay-
ramı öncəsi belə təşəbbüslər müsəlman cə-
miyyətlərində xoş qarşılanır. 

Sosial Xidmətlər Agentliyinin İdarə 
Heyətinin sədr müavini Zaur İbrahimov isə 
bildirib ki, sovqat Abşeron, Bakı və Sumqa-
yıt şəhərləri ərazisində yaşayan həssas əha-
li qruplarından olan 5 min ailəyə paylanıb.
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